                                          ИНФОРМАЦИЯ 

по обращениям граждан, поступивших в администрацию сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за  2016 год

 Количество обращений, поступивших в администрацию сельского поселения Иглинский сельсовет  -  621  

из них обращений поступило из администрации  МР - 246   
Тематика обращений.

	с/с
	Тематика обращений

	
	Жилищные
	Газификация
	Эл/снабжение
	В/снабжение
	Теплоснабж.
	Ремонт жилья
	Ремонт дорог
	Благоустр-во
	 Трансп. обслуж.
	Льготы, м/пом
	Зем. вопрос
	Очистка от снега
	Спил деревьев
	Бродячие собаки
	прочие
	Строит-во, 

нормы стр-ва
	Всего 

	
	 20
	 6
	70
	 4
	 2
	2
	74

	133
	7 
	17
	69
	5
	54
	11
	125
	22
	621



